
令和 5 年 7 月 20 日 

保護者様 

地域の皆様 

                                        舞鶴市立倉梯小学校 

                                        校 長 龜井 貴子 

校舎大規模改修に伴う教室の移動について 

 

酷暑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。本日を持ちまして 1 学期が終了いたし

ました。教育活動へのご協力につきまして心からお礼申しあげます。ありがとうございました。 

さて、校舎の改修も７月 21 日（金）から本格的に始まることとなりました。説明会や年度当初冊子でお知ら

せしました通り、2 学期から順に教室を移動しながら改修にあたっていただきます。2 学期は下記の通り 5 年

生・６年生が本館と北舎にできる仮設教室に移動します。教室環境は夏季休業中の工事で整えていただくこと

になっており、空調や棚の設置もしていただきます。 

子ども達はもとより保護者の皆様にも場所の移動により、ご不便やご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協

力をお願いいたします。 

記 

１ 期 間     令和 5 年 8 月 30 日(水)～令和 5 年 12 月 22 日(金) 

 

２ 教室移動日   令和 5 年 8 月 23 日(水) ９:00～11：00 ※ お忙しい中、大変お世話になります。 

 

３ 場 所     下図の通り 

 

R5　２学期教室配置

倉庫
生活科 階段 ４の１ ３の２ ３の１ 階段 ２の３ ２の２ ２の１ 階段 男女トイレ

学童 階段 １の2 １の1 つくし４ 階段 つくし３ つくし２ つくし１ 階段 兼用トイレ

児童通学路

倉

音楽室 階段 庫 ６の１ 準備室６の２ 階段

倉

エレベーター設置工事場所 家庭科室 階段 庫 ５の２ 倉庫 ５の１ 階段

通行不可

理科室 階段 言葉の教室 階段

つ
く
し
５

４の２

４の３
学童

仮設トイレ
階段

玄関・校長室

図書室兼会議室

５の３

６の３

職員室

保健室

３階・４階・東側トイレ工事開始

３階の渡り廊下を通行可能にします

階段

階段

工事用資材置き場

    囲いあり


